
Sportovní klub Přerov 1908 z.s. - oddíl atletiky 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

pořádá 
 
 
 

10. ročník 
 

Jarního běhu 
 

 

který je zároveň součástí 

Běžeckého poháru dětí a mládeže Olomouckého kraje 
 (nejmladší přípravky, přípravky, mladší žactvo, starší žactvo, dorost) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PŘEROV  -  21. 3. 2020 



Pořadatel : SK Přerov, oddíl atletiky 
 

Datum : Sobota 21. března 2020  
 

Místo :  Přerov, stadion SK Přerov, Alšova ulice 
 

Šatny :  V budově na stadioně, slouží jen k převlečení, pořadatel neručí 
za případné ztráty. 

 

Přihlášky : ZDE 
Početné skupiny se mohou přihlašovat také emailem na 
martina.koutnakova@seznam.cz. Uvádějte veškeré údaje viz 
přihlašovací formulář výše. 

  Přihlášky zasílejte nejpozději do pátku 20. 3. 2020 do 20:00. 
  Přihlášení je také možné v den závodu v závodní kanceláři nejpozději 

30 minut před startem dané kategorie. 
 

Prezentace:  Proběhne v závodní kanceláři od 8:30 hodin – nejpozději 30 minut 
před startem příslušné kategorie. 

 

Startovné :  30,- Kč za závodníka. Členové SK Přerov startovné neplatí. 
 

Trať:  Umělohmotný a travnatý povrch, lze použít tretry. 
 

Ceny:   Závodníci na prvních 3 místech obdrží diplom a medaili. 
 

Lékařská prohlídka:  Zodpovídá vysílající složka. Každý startuje na vlastní nebezpečí. 
 

Výsledky : Vyhlášení výsledků proběhne v průběhu závodů. Všechny zúčastněné 
oddíly a kluby dostanou kompletní výsledky e-mailem. Výsledky budou 
dále zveřejněny na webových stránkách SK Přerov 
(www.atletikaskprerov.cz), atletika.cz, behej.com a dalších. 

 

Ředitel závodu: Martina Koutňáková 

Hl.rozhodčí: Ing. Václav Klvaňa 
 
 

Časový pořad – orientační 

 
Nejmladší dívky ročník 2011-12  700 m   9:30  BPDMOK 
Nejmladší hoši ročník 2011-12  700 m   9:35  BPDMOK 
 
Přípravka-dívky ročník 2009-10  700 m   9:45  BPDMOK 
Přípravka-hoši ročník 2009-10  700 m   9:50  BPDMOK 
 
Mladší žákyně ročník 2007-08  1400 m 10:00   BPDMOK 
Mladší žáci ročník 2007-08  1400 m  10:10  BPDMOK 
 
Starší žákyně ročník 2005-06  1400 m 10:20  BPDMOK 
Starší žáci ročník 2005-06  1400 m 10:30  BPDMOK 
 
Dorostenky ročník 2003-04  2100 m 10:45  BPDMOK 
Dorostenci ročník 2003-04  2100 m 10:55  BPDMOK 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfs9rlnNe5wOtkrqH3JaDMZOrvP6sqr9RlNvU2jkyKcoIu4-w/viewform?vc=0&c=0&w=1
mailto:martina.koutnakova@seznam.cz


Vítězové předchozích ročníků (trať 2100 metrů) 
 

DOROSTENCI (16-17 let) 
2016 Berger Jan  2000   AK Olomouc 7:59 min 
2017 Jánošík Adam  2001   AK Šternberk 8:00 min 
2018 Grégr Jakub  2002   AK Šternberk 8:13 min 

2019 Holub Martin  2002   TJ Jiskra Otrokovice 7:28 min 

 

DOROSTENKY (16-17 let) 
2016 Janulíková Sarah 1999   AK Šternberk 8:48 min 
2017 Zdražilová Adéla  2000   SK Hranice 9:07 min 
2018 Klimentová Ema  2005   AK Šternberk 10:04 min 

2019 Hluší Natálie  2002   SK Speed Brno 8:23 min 

 

 

Vítězové předchozích ročníků (trať 1400 metrů) 
 

STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let) 
2011 Sadil Jan  1996   AK Šternberk 5:22 min 
2012 Osolsobě Jan  1998   AK AHA Vyškov 5:09 min 
2013 Podjukl Vojtěch  1998   SK Hranice 5:52 min 
2014 Omelka Aleš  1999   AK PSK Zlín 5:10 min 
2015 Šmída Michal  2001   Protivanov 5:11 min 
2016 Grégr Jakub  2002   AK Šternberk 5:01 min 

2017 Grégr Jakub  2002   AK Šternberk 4:58 min 
2018 Sehnal Filip  2003   SK Přerov  5:42 min 
2019 Kouba Jáchym  2004   SK Přerov  5:15 min 
 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let) 
2011 Lollková Hana  1996   TJ Sokol Nová Hradečná 6:45 min 

2012 Kolajová Natálie 1997   AK Kyjov  5:27 min 
2013 Janulíková Sarah 1999   AK Šternberk 6:15 min 
2014 Benišová Anna  2000   AK EZ Kopřivnice 6:07 min 
2015 Kostelná Marie  2001   TJ Sokol Nová Hradečná 6:03 min 
2016 Kučerová Bára  2001   AK Šternberk 5:58 min 
2017 Dostálová Adéla  2003   SK Hranice 5:33 min 
2018  Dostálová Adéla  2003   SK Hranice 5:55 min 
2019 Navrátilová Kristýna 2004   TJ Uničov  6:14 min 
 

MLADŠÍ ŽÁCI (12-13 let) 
2015 Grégr Jakub  2002   AK Šternberk 5:33 min 
2016 Procházka Ladislav 2004   SK Hranice 5:53 min 

2017 Koutný Jan  2005   Biatlon Prostějov 5:13 min 
2018 Karlík Vojtěch  2005   SK Přerov  5:55 min 
2019 Holub Tomáš  2006   TJ Jiskra Otrokovice 5:25 min 
 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13 let) 
2015 Czeschová Eliška 2003   TJ Olympia Bruntál 5:46 min 
2016 Dostálová Adéla  2003   SK Hranice 5:44 min 

2017 Wiedermannová Barbora 2004   TJ Uničov 5:33 min 
2018 Klimentová Ema  2005   AK Šternberk 6:20 min 
2019 Bundilová Eliška  2006   AK Šternberk 5:57 min 



Vítězové předchozích ročníků (trať 700 metrů) 
 

PŘÍPRAVKA-HOŠI (10-11 let) 
2011 Pospíšil Jonáš  2001   AK Olomouc 2:41 min 
2012 Skuplík Šimon  2001   TJ Slezan Frýdek-Místek 2:57 min 
2013 Polák Jan  2003   TJ Olympia Bruntál 3:42 min 
2014 Polák Jan  2003   TJ Olympia Bruntál 2:43 min 
2015 Koutný Jan  2005   Biatlon Prostějov 2:42 min 

2016 Koutný Jan  2005   Biatlon Prostějov 2:31 min 
2017 Hastík David  2006   SK Přerov  2:34 min 
2018 Šíma Václav  2008   AK Šternberk 2:55 min 
2019 Šíma Václav  2008   AK Šternberk 2:36 min 
 

PŘÍPRAVKA-DÍVKY (10-11 let) 
2011 Heřmanovská Hana 2000   TJ Uničov  2:47 min 
2012 Kopcová Eliška  2001   TJ Slezan Frýdek-Místek 2:56 min 
2013 Sehnálková Kateřina 2002   SK Přerov  3:15 min 
2014 Červená Michaela 2003   TJ Uničov  2:53 min 
2015 Grégrová Tereza  2004   AK Šternberk 2:42 min 
2016 Feilhauerová Ema 2005   AK EZ Kopřivnice 2:43 min 

2017 Bundilová Eliška 2006   AK Šternberk 2:37 min 
2018 Zajícová Emma  2008   TJ Sokol Opava 2:55 min 
2019 Machalová Julie  2008   AK Šternberk 2:40 min 
 

NEJMLADŠÍ HOŠI (8-9 let) 
2015 Motáň Michal  2007   SK Sigma Olomouc 2:56 min 
2016 Motáň Michal  2007   SK Sigma Olomouc 2:49 min 

2017 Drda Dalibor  2008   AK EZ Kopřivnice 2:42 min 
2018 Bajcar Šimon  2009   SK Přerov  2:59 min 
2019 Vintera Viktor  2010   AHA Vyškov 2:42 min 
 

NEJMLADŠÍ DÍVKY (8-9 let) 
2015 Bundilová Eliška  2006   AK Šternberk 2:59 min 
2016 Zajícová Emma  2008   Rudá hvězda Kroměříž 3:06 min 
2017 Zajícová Emma  2008   AC Zaječí bobky 2:55 min 
2018 Zajícová Stella  2010   TJ Sokol Opava 3:14 min 

2019 Tomanová Maja  2010   Orel Vyškov 2:54 min



Trasa závodu 

 
 

Okruh o délce 700 m. Přípravka běží jeden, žactvo dva a dorost tři okruhy. 

 

 
 

Sponzoři atletického oddílu SK Přerov v roce 2020 

 

Partneři závodu 

 


